
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление объектов 
муниципального нежилого фонда во временное 
владение и (или) пользование без проведения 
торгов»

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Лебяженского 
городского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) 
пользование без проведения торгов».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте и 
вступает в силу со дня его опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации

Лебяженского городского поселения С.В. Ушаков


